PAGE

СОВЕТ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.04.2019   № 12

«О внесении изменений в решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области от 13.12.2018 года  № 36  «О бюджете Богословского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного Кодекса РФ,  руководствуясь Положением  «О бюджетном процессе в Богословском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»,  Совет Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области от 13.12.2018 г № 36 «О бюджете  Богословского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1.  В пункте 1 решения:

1.1.1. в подпункте 1 цифры «18 341 255,84» заменить цифрами                    «18 375 434,84»;

1.1.2. в подпункте 2 цифры «22 236 057,04» заменить цифрами                    «22 655 538,04»
1.1.3. в подпункте 3 цифры «3 894 801,20» заменить цифрами «4 280 103,20»;

1.2. Приложение № 2 «Прогноз поступлений доходов в бюджет Богословского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Богословского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», изложить в новой редакции согласно приложению  № 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Богословского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.5.  Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Богословского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.6. Приложение  №  7 «Источники финансирования дефицита бюджета Богословского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                                          И.А. Крицкий